
OBSAH
J. A. KOMENSKÝ, LABYRINT
SVĚTA A RÁJ SRDCE (14) 2
Píše Rudolf Baudis, kreslí Milan Víšek

Zn: HLEDÁM HOSPODYNI
Hospodyně není služka, spíše člen

„ 'V S  
W+r r

4
rodiny. 

Pomáhá tam, 
kde jsou ženy 
natolik pracovně 
vytížené, že do
mácnost nezvlá
dají. Jak se stát 
hospodyní, to 
s pomocí jedné 
ze čtenářek 
Naší rodiny zjiš
ťovala Venda 
Šebrlová.

KDYŽ SE SOCHAŘI DÍLO PODAŘÍ 6
Dvanáct sochařů jako dvanáct apoštolů se 
sjelo do Nepomuku, aby tady vytvořili sochy 
svátých příštího tisíciletí.

FOŤTE A PIŠTE 8
Na této dvoustraně je 
všechno jinak. Eduard 
Hrubeš, který vám 
z televizní obrazovky 
pravidelně říká Ne
váhej a toč, pro Naši 
rodinu sám fotí a píše. 
Scenárista Jiří Me- 
líšek píše povídky, 

dlouholetý sportovní redaktor České televize 
Petr Feldstein zase fejetony.

HERECKÉ PROMĚNY
MIROSLAVA DOLEŽALA 10
Letos v červnu ukončil svou 52. hereckou se
zónu na scéně Národního divadla. Jeho nej
slavnější divadelní rolí byl Karel IV., ačkoli Noc 
na Karlštejně se v Národním nikdy nehrála. 
Poslední představení letošní sezóny jsme pro
žili s ním.

RODINKY 12
Eva Hrušková s Alenou Hůlovou nabízejí pest
robarevnou mozaiku receptů a rad do kuchy
ně i domácnosti.

K D O -K D Y -K D E  14
Kohoutí zápasy

SLAVNÁ OLYMPIJSKÁ 
VÍTĚZSTVÍ (8)
Čtenářská soutěž 
к OH SYDNEY 2000

ROMÁN NA POKRAČOVÁNÍ (4) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři 
aneb Reportáž nejen z Velké Moravy

ZADÁNO KULTUŘE 16

SLAVNÉ RODINY (2) 18
Neffovi

NAVŠTÍVILI
JSME 19
Podle způsobu života je MUDr. Jiří Votava, 
kterému se přezdívá Fixín, velice mladý. Ve 
skutečnosti oslaví letos v září dvaadevadesá- 
té narozeniny. Navštívila jej Milena Hrušková.

CESTUJEME 20
Německou 
Žitavu 
odkrokoval 
na koni 
český král 
Přemysl 
Otakar II.
Byli jsme 
při tom.

RODINA NA ČTYŘECH KOLECH 21 
aneb Rodinná autoškola
Svezli jsme se vozem Daewoo Nubira a byli 
při tom, když v Poslanecké sněmovně nepro
šly návrhy mj. na uvolnění rychlosti na dálnici 
a povolení 0,3 promile alkoholu v krvi řidiče.

KLUB RECEPTÁŘE 22
Rady do zahrady, devatero řenesel, recept 
z Receptáře

STAROŽITNÍK VÁM RADÍ 23
JESTŘÁBÍ HNÍZDO

LORETA 
A KALVÁRIE 
ŘÍMOV 24
Seriál věnovaný 
kostelům, kaplím, 
kapličkám i božím 
mukám v Čechách, 
na Moravě a ve 
Slezsku připravuje 
Antonín Vodák.

ŽIVOT VE VÍŘE 25
V 8. části seriálu o českých překladech Bible 
se dostáváme к Novým zákonům 16. století.

RODINNÝ KALEIDOSKOP 26
ŠANCE PRO LÁSKU

TELEVIZNÍ PROGRAM 27

RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29

PÍŠETE NÁM 30
HRAJTE S NÁMI PUZZLE (9)

CO STOJÍ VE HVĚZDÁCH 31

Titulní fotografie: Martin Sidorják


